

# Chiffres Clé 2020 – 2016



## 2020

548 millions d'euros de volume d'affaires (TTC)

2 218 logements réservés dont  
526 lots en VEB  
25 000 m<sup>2</sup> de bureaux livrés  
316 salariés

## 2019

776 millions d'euros de volume d'affaires (TTC)

3 221 logements réservés  
495 lots de résidences services en construction  
344 salariés

## 2018

1 020 millions d'euros de volume d'affaires (TTC)

4 019 logements réservés  
18 764 m<sup>2</sup> de bureaux  
6 000 m<sup>2</sup> de résidences services livrées  
408 salariés

## 2017

596,9 millions d'euros de chiffre d'affaires

+ 31 millions d'euros de résultat d'exploitation  
20 millions d'euros RNPG  
146 millions d'euros de fonds propres

4 040 logements vendus (réservés)  
29 819 m<sup>2</sup> de bureaux mis en chantier  
402 salariés

## 2016

558,7 millions d'euros de chiffre d'affaires

32,60 millions d'euros de résultat d'exploitation  
21,70 millions d'euros RNPG  
94,50 millions d'euros de fonds propres

3 338 logements vendus (réservés)  
19 510 m<sup>2</sup> de bureaux mis en chantier  
361 salariés

